TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. n. 15/SEC. 2ª CÂMARA

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Telmo Passareli

Referência: Auditoria nº 1.109.975

Em: 21/1/2022

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

Visando dar cumprimento ao despacho de peça 9, procedeu-se à

citação do Sr. ORLANDO LUCIANO SARTORI, por meio do ofício nº 20.474/2021 (peça

10), que foi encaminhado para o endereço constante do banco de dados da Receita

Federal, conforme print da tela abaixo, e do Sistema de Gestão de Acompanhamento de

Processos - SGAP.

Entretanto, a correspondência foi devolvida pela Empresa Brasileira de

Correios e Telégrafos, com a ocorrência “MUDOU-SE”, conforme Termo de Juntada de

Devolução do Aviso de Recebimento à peça 11.

Nesse sentido, a fim de obter informação acerca do atual endereço do

Sr. Orlando Luciano Sartori, tentamos contato telefônico através do número informado

no banco de dados da Receita Federal, sem sucesso.

Informo, ainda, que, na tentativa de retificar e/ou localizar outro

endereço, foi encaminhado o ofício nº 408/2022 (peça 12), ao atual Prefeito do

Município de Pescador, via e-mail, que nos enviou resposta conforme documento

protocolizado sob o nº 7039510/2022, o qual submeto à elevada consideração de Vossa

Excelência.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

		2022-01-24T12:40:32-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604

		2022-01-24T12:40:32-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604